ESCUELA MUNICIPAL MF CO i\ , BB onrioriens d
MUSICA, DANZA Y TEATRO 4 Zendomusica B meco

LISTAS DE ALUMNOS NUEVOS ADMITIDOS POR ESPECIALIDAD
CURSO 2025/2026

5 DE JUNIO 2024/2025

[ N° Solic Alumno Especialidad [Horario

MUSICA Y MOVIMIENTO INICIACION 1 Lunesy Miércoles de 16:30 h a 17:15 h.

18 MAN*************************
27 CLA*************************
55 CAT*************************
MUSICA Y MOVIMIENTO INICIACION 2  Lunes y Miércoles de 17:15 h a 18:00 h.
64 PAU*************************
69 ALB*************************
79 ERl*************************
87 ALV*************************
3 CAR*************************
5 ARE*************************
19 ElN*************************
25 ELO*************************
29 AAR*************************
40 HUG*************************
41 PAU*************************
50 DAN*************************
MUSICA Y MOVIMIENTO INICIACION 3  Lunes y Miércoles de 18:00 h a 18:45 h.
74 NAC*************************
17 MAY*************************
20 LEO*************************
21 SER*************************
22 DlE*************************
32 BRU*************************
51 CAT*************************
FORMACION BASICA 1 Martesy jueves de 18:00 h a 18:45 h.
68 MAR*************************
84 ALE*************************
LENGUAJE MUSICAL1°A Lunesy miércoles de 16:30ha 17:15h.
67 AIT*************************
83 ALM*************************
89 LAU*************************
90 EVE*************************
14 CAY*************************
15 N|C*************************
26 ZOE*************************

33 ELE*************************
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13
34
42

71
72

35
36
37
43
47
L.E.

77
80
88
93

89
90
13
33
35

83
26

14

42

NUR*************************
SOF*************************

LUC*************************

AZA*************************
FER*************************
JUA*************************
MIG*************************
NUR*************************
PAT*************************
MAR*************************
LU|*************************
ISI*************************
LUC*************************

EUG*************************

RAM*************************
SOL*************************
MAR*************************

NOE*************************

LAU*************************
EVE*************************
NUR*************************
ELE*************************

PAT*************************

ALM*************************

ZOE*************************

CAY*************************

MIG*************************

LUC*************************

LENGUAJE MUSICAL1°B

EDUCACION MUSICAL ADULTOS 1°

CORO ADULTOS

PIANO

CANTO

VIOLIiN

GUITARRA ELECTRICA

Lunesy miércoles de 17:15h a 18: 00 h.

Lunes de 20:00 ha 21:30 h.

Viernes de 20:00 h a 21:00 h.

Al formalizar matricula

Al formalizar matricula

Al formalizar matricula

Al formalizar matricula



ESCUELA MUNICIPAL MF CO i\ , BB onrioriens d
MUSICA, DANZA Y TEATRO 4 Zendomusica B meco

LISTAS DE ALUMNOS NUEVOS ADMITIDOS POR ESPECIALIDAD
CURSO 2025/2026

5 DE JUNIO 2024/2025

[ N° Solic Alumno Especialidad [Horario
GUITARRA CLASICA Al formalizar matricula
15 NIC*************************
24 LEI*************************
36 MAR*************************
37 LUl*************************
FLAUTA TRAVESERA Al formalizar matricula
34 LUC*************************
L.E' EUG*************************
SAXOFON Al formalizar matricula
71 AZA*************************
1 JUA*************************
6 MAR*************************
47 LUC*************************
OBOE Al formalizar matricula
72 FER*************************
PERCUSION Al formalizar matricula
67 AIT*************************
4 NUR*************************
43 ISI*************************
BATUCADA Al formalizar matricula
77 RAM*************************
FUSSION BAND Al formalizar matricula
81 ENR*************************
PREDANZA 4 -5 ANOS Lunesy martes de 17:00 ha 17:45 h.
69 ALB*************************
3 CAR*************************
9 LUC*************************
58 ALE*************************
41 PAU*************************
PREDANZA 5 - 6 ANOS Miércolesyjueves de 17:00 ha 17:45h.
85 SlL*************************
30 LUC*************************
52 KEI*************************
DANZA ESPANOLA (Iniciacién) Martesy jueves de 17:45h a 18:45 h.

48 EMM*************************



ESCUELA MUNICIPAL MF CO i\ , BB onrioriens d
MUSICA, DANZA Y TEATRO 4 Zendomusica B meco

LISTAS DE ALUMNOS NUEVOS ADMITIDOS POR ESPECIALIDAD
CURSO 2025/2026

5 DE JUNIO 2024/2025

[ N° Solic Alumno Especialidad [Horario

DANZA ESPANOLA (Medio/avanzado)  Martes y jueves de 19:00 h a 20:00 h.

11 MAR*************************
DANZA ADULTOS Martesy jueves de 20:00 h a 21:00 h.
73 RAQ*************************
88 MAR*************************
92 LAU*************************
4 NUR*************************
7 NUR*************************
56 RAQ*************************
DANZA CLASICA (Iniciacién) Lunesy miércoles de 17:45h a 18:45 h.
33 ELE*************************
DANZA CLASICA (Medio) Lunesy miércoles de 18:45h a 19:45 h.
94 NOE*************************
DANZAS URBANAS (GRUPO 1) Viernes de 16:00 h a 17:30 h.
78 LUC*************************
91 NAl*************************
10 AND*************************
12 CLA*************************
23 LUC*************************
DANZAS URBANAS (GRUPO 2) Viernes de 17:30 h a 19:00 h.
70 MAR*************************
31 PAU*************************
PILATES Martesy jueves de 16:00 ha 17:00 h.
88 MAR*************************
43 ISI*************************
TEATRO (Grupo 1) Viernes de 16:30 h a 18:00 h.
83 ALM*************************
10 AND*************************
23 LUC*************************
53 YAS*************************
54 MAR*************************
TEATRO (Grupo 2) Viernes de 18:15h a 19:45 h.
77 RAM*************************

4 NUR*************************



